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Nr. 08.4.1.-ESFA-V-416-09

(data)

(numeris)

I8 Europos Sajungos
struktiiriniy fondy 168y

Preliminari projekto tinkamy finansuoti i§laidy suma (eurais)

Projektui numatomas skirti
finansavimas

Kiti projekto finansavimo Saltiniai

Nacionalinés projekto 1éSos

Paraiskos finansuoti

. sialomo bendrai Siektini o - . . L Reikalavimai projekty
Eil. p s . L . ] . Pareiskeéjo ir partnerio (-iy) 1éSos projekta pateikimo A N
Pareiskéjas finansuoti projekto | Projekto tikslas [ stebésenos o E . . S e parengtumui ir kita reikalinga
Nr. . . e IS viso uropos Lietuvos igyvendinanciajai . s
(toliau — projektas) rodikliai Sgjungos | Respublikos Lietuvos i institucijai terminas informacija (jei taikoma)
prelim_in_arus struktariniy | yalstybes Respublikos | Savivaldybeés ‘KVIIO-S Privagi :
pavadinimas fondy 1€80s | pindzeto legos| Vvalstybés | biudzeto leSos Vliés;’s;os r;évs:):;os
biudzeto 1éSos
1 2 3 4 5) 6 7 8 5 10 11 12 13 14
Pagégiy Bendruomeninés - 119953,00( 119953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-05-29|Iki nustatytos paraiskos pateikimo
savivaldybés kompleksinés datos:
administracija |paslaugos Seimai 1. pareiskéjas turi buti atlikes
Pagégiy savivaldybéje partneriy atranka;
2. pareiskéjas ir projekto partneris
(-iai) turi buti sudarg jungtinés
veiklos sutartj, kuri teikiama
igyvendinanciajai institucijai kartu
su paraiska
Palangos Kompleksiniy - 161540,64( 161540,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-05-29|Iki nustatytos paraiskos pateikimo
miesto paslaugy Seimai datos:
savivaldybés  |organizavimas ir 1. pareiskéjas turi buti atlikes

administracija

teikimas Palangos
miesto savivaldybéje

partneriy atranka;

2. pareiskéjas ir projekto partneris
(-iai) turi buti sudarg jungtinés
veiklos sutartj, kuri teikiama
igyvendinanciajai institucijai kartu
su paraiska




Salgininky
rajono
savivaldybés
administracija

Kompleksiskai
teikiamy paslaugy
Seimai plétra
Salgininky rajone

259837,00

259837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017-05-29

Iki nustatytos paraiskos pateikimo
datos:

1. pareiskéjas turi buti atlikes
partneriy atranka;

2. pareiskejas ir projekto partneris
(-iai) turi bati sudarg jungtineés
veiklos sutartj, kuri teikiama
igyvendinanciajai institucijai kartu
su paraiska

Svengioniy
rajono
savivaldybés
administracija

Bendruomeniniai
Seimos namai

218153,00

218153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017-05-29

Iki nustatytos paraiskos pateikimo
datos:

1. pareiskejas turi buti atlikes
partneriy atranka;

2. pareiskejas ir projekto partneris
(-iai) turi bati sudarg jungtines
veiklos sutartj, kuri teikiama
igyvendinanciajai institucijai kartu
su paraiska

1S VISO:

759483,64

759483,64




